
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.40 Einzel 50m Pistole Junioren I

2.20.42 Einzel 50m Pistole Junioren II



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 912 von Döllen, Timo  0713... SV Stoppelmarkt 1955 83 74 82 78 80 72 469

2 819 Holst, Tom Felix  1100... SV Altkloster 1883 60 62 65 53 71 60 371



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.42

50m Pistole Junioren II Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 801 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf 69 65 78 65 78 71 426

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.10 Mannschaft 50m Pistole Herren I

2.20.10 Einzel 50m Pistole Herren I



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001091 SV Schirumer Leegmoor 1496 Ringe 30 59 47 29 11

881 Fürst, Eike 505
882 Grünhoff, Dennis 514
883 Hartz, Frank 477

2  0502007 SV Bassum 1848 1017 Ringe 21 52 22 17 4

872 Rother, Denis 509
873 Sandmann, Sascha 508
874 Barden, Rainer Martin 0

3  0715124 Gristede SV u. Heimatverein 1912 977 Ringe 27 36 27 9 15

878 Berendsen, Maximilian 442
879 Kuck, Dominik 535
880 Maanen, Paul 0

4  0405007 SV Anderlingen u. Umgeb. 500 Ringe 11 20 17 4 6

875 Brandt, Paulina 500
876 Quell, Jacob 0
877 Tomforde, Jan-Hinrich 0

5  0501027 SV Haendorf 0 Ringe

869 Cordes, Timon 0
870 Willerts, Steffen 0
871 Varnhorn, Christoph 0

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 879 Kuck, Dominik  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 77 93 91 94 93 87 535

2 882 Grünhoff, Dennis  1001... SV Schirumer Leegmoor 88 88 83 86 83 86 514

3 872 Rother, Denis  0502... SV Bassum 1848 85 82 89 83 83 87 509

4 873 Sandmann, Sascha  0502... SV Bassum 1848 89 83 86 81 84 85 508

5 881 Fürst, Eike  1001... SV Schirumer Leegmoor 83 80 83 85 90 84 505

6 875 Brandt, Paulina  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 78 88 85 87 79 83 500

7 887 Horn, Mandy  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 84 87 82 84 80 78 495

8 883 Hartz, Frank  1001... SV Schirumer Leegmoor 81 74 72 76 89 85 477

9 889 Litau, Max  0901... Vegesacker SV 1852 87 69 78 72 80 79 465
10 888 Gronowski, Nico  0708... Delmenhorster SV 1847 77 77 75 77 77 80 463
11 885 Buchholz, Marcel  0503... SV Bruchhausen-Vilsen 75 72 74 82 72 80 455
12 878 Berendsen, Maximilian  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 81 75 77 68 69 72 442



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.14 Mannschaft 50m Pistole Herren III

2.20.14 Einzel 50m Pistole Herren III

2.20.16 Einzel 50m Pistole Herren IV



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1405 Ringe 20 43 46 40 20

896 Habighorst, Uwe 477
897 Harms, Michael 468
898 Cordes, Birgit 460

2  0301032 SSV Dümmer 1974 1364 Ringe 26 43 37 29 20

893 Luzniack, Uwe 473
894 Lüken, Jörg 514
895 Windhorst, Rolf 377

3  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1338 Ringe 15 39 46 34 22

899 Rugen, Bernhard 440
900 Otten, Detlef 412

99 Sallmann, Udo 486

4  0812074 SSG Burg Wittekind 1237 Ringe 11 35 31 34 36

890 Clausing, Ansgar 426
891 Delfmann, Torsten 399
892 Schmidt, Alexander 412

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 894 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 81 88 90 85 88 82 514

2 906 Wedemeyer, Cliff  0902... SV Hüttenbusch 1904 76 88 86 77 84 76 487

3 99 Sallmann, Udo  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 82 82 83 78 77 84 486

4 897 Harms, Michael  0501... SV Haendorf 86 75 74 77 75 81 468

5 898 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 75 77 76 78 80 74 460

6 904 Brandt, Christian  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 78 76 85 80 69 72 460

7 890 Clausing, Ansgar  0812... SSG Burg Wittekind 75 76 65 65 71 74 426

8 905 Knüwer, Matthias  0901... Vegesacker SV 1852 72 63 71 78 68 71 423

9 891 Delfmann, Torsten  0812... SSG Burg Wittekind 58 80 68 58 60 75 399

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:25 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 896 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 81 73 77 80 82 84 477

2 907 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 85 78 87 71 72 82 475

3 893 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 77 82 81 76 76 81 473

4 908 Stockhoff, Erwin  0810... SSGem Bramgau 80 76 75 79 77 84 471

5 910 Leopoldt, Heiko  0704... SSV Nordenham 1954 77 80 78 79 75 79 468

6 899 Rugen, Bernhard  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 75 72 63 68 79 83 440

7 892 Schmidt, Alexander  0812... SSG Burg Wittekind 67 65 71 64 72 73 412

8 900 Otten, Detlef  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 71 68 72 71 66 64 412

9 895 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 67 49 66 64 65 66 377
10 909 Koslowski, Werner  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 57 42 40 68 72 58 337

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:27 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.21.70 Mannschaft 50m Freie Pistole Auflage Senioren I

2.21.70 Einzel 50m Freie Pistole Auflage Senioren I

2.21.74 Mannschaft 50m Freie Pistole Auflage Senioren III

2.21.74 Einzel 50m Freie Pistole Auflage Senioren III

2.21.76 Einzel 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.70

50m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0501027 SV Haendorf 828 Treffer 39 41 4 2 3

898 Cordes, Birgit 273
914 Habekost, Stefan 289
896 Habighorst, Uwe 266

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70

50m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 894 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 88 95 97 280

2 917 Thalau, Iris  0502... SV Bassum 1848 94 93 91 278

3 898 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 92 92 89 273

4 893 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 86 94 88 268

5 915 Dehmer, Holger  0822... SGi Schüttorf 90 86 91 267

6 896 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 91 86 89 266

7 903 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf 78 86 84 248

8 123 Reinsch, Uwe  0706... Oldenburger Schützen 1816 72 86 85 243

Außer Konkurrenz haben geschossen:

914 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf 96 96 97 289
916 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf 87 71 81 239

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.74

50m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0708065 SV Hude 480 Treffer 11 17 15 7 3

918 Jacobs, Uwe 231
919 Jüchter, Bernfried 249
920 Oehlschläger, Dieter 0



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.74

50m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:26 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 922 Westerfeld, Jürgen  0810... SV Neustädter Bramsche 91 93 90 274

2 921 Homa, Monika  0819... BSV Berge 92 88 89 269



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76

50m Freie Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:27 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 895 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 90 91 93 274

2 923 Homa, Dieter  0819... BSV Berge 84 91 81 256

3 924 Heins, Dieter  0401... SV Hesedorf 85 83 86 254

4 925 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 84 87 80 251

5 919 Jüchter, Bernfried  0708... SV Hude 81 83 85 249

6 918 Jacobs, Uwe  0708... SV Hude 68 86 77 231


